UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1847

CCVI. Bekenntniß des Bischofs Ludwig von Brandenburg und des Ritters Hermann von Wulkow, daß ihnen von dem Markgrafen Friedrich zu Meißen die Stadt Zehdenik bis zur nächsten Pfingsten zu getreuer ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54048](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54048)

longitudinem dierum feliciter operari. Cum uita hominum brevis sit et tempus labile, solent, ut expedit, actiones durature, que fiunt ab hominibus in tempore, ne propter oblivionem, que mater est erroris, simul evanescant cum tempore, scripturarum memoriis perhennari. Ad notitiam igitur omnium, quorum interest et intererit nosse infuturum, cupimus devenire, quod nos pium et debitum circa capellam antiquam beati Petri, principis apostolorum, sitam juxta cathedralem ecclesiam Brandenburgensem, gestantes officium, ad reformationem ejusdem capelle, ut in ea laus divina congruis temporibus habeatur, ipsaque a fidelibus dignis honoribus devotius frequentetur, dictam capellam quatuor mansis, sitis in villa Clebelock de consensu capituli Brandenburgensis ecclesie dotavimus et dotamus, quos eidem capelle apposuimus et dimisimus cum precaria et servitio et cum omni jure, sicut eos habuimus et nostri predecessores habuerunt, quorum mansorum pachtam, videlicet quatuor choros filiginis, dominus Johannes, dictus Gruwlhutt, prefacte capelle cum consensu Burchardi militis, fratris sui, et duorum filiorum suorum, scilicet Johannis et Alberti, apposuit et dimisit in sue anime et suorum progenitorum remedium et salutem. Nos quoque duos choros avene, de mansis eisdem in pachtam provenientes, cum proprietate census, servitio quolibet memorate capelle apposuimus in recompensam et refusionem duorum talentorum monete Brandenburgensis, que dominus Fridericus episcopus, predecessor noster, bone memorie illis de Bodinge ex villa Niendorp contulit et dimisit, cupientes per omnia cultum divinum in laudem et gloriam creatoris omnium augmentari. In cuius facti etc. Datum et actum presentibus testibus domino de Oysvelde et domino Thiderico, prothonotario nostro, clericis, et honestis dominis domino Jordano, domino Johanne et domino Jordano, fratribus et militibus, dictis de Niendorp, et aliis quam pluribus fide dignis, anno domini M. CCC. XXIX. in die decollationis sancti Johannis baptiste.